
 

記者発表会＆試乗会のご案内 

「今しか見られない！築地市場＆豊洲市場場内見学ツアー」 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

このたび、株式会社はとバスは東京中央卸売市場と提携し、今年１０月１１日に開場する豊洲市場を特別に

見学する他、築地市場場内の見学や開発が進む有明、豊洲、晴海地区を船上から見学するなど、今注目のエリ

アをめぐるバスツアーを発表いたしました。豊洲市場開場後も東京の新たな観光資源として、コースに組み込

むことを企画しております。 

それに先立ち、夏休み期間限定の特別ツアーとして運行いたします。ツアー初日の第一便には、報道関係者 

席をご用意いたしております。 

皆さま方にはおかれましては、ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、試乗くださいますよう 

お願い申し上げます。                                    敬具 

 試 乗 会 概 要  

１．日時    7 月 25 日（水曜）9時 20分（出発）～14時 00 分（終了） 

受付開始は 9時 00分～ 

 

２．ご集合場所 はとバス東京駅丸の内南口のりば １番停留所前 

 

 

JR 東京駅丸の内南口改札を出て、外へ出たら駅舎に 

沿って左手へお進みください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．コース内容 東京駅（9時 20分出発）＝築地市場（バスに乗車したまま、場内を見学。9：40～10：00）

＝豊洲ぐるり公園乗船場（船に乗り換えて築地・豊洲・有明エリアを見学。10：20～12：20）

＝豊洲市場（「7街区」、「6街区」を見学。12：30～13：30）＝東京駅（14 時 00 分到着予定） 

 

４．その他   １）席数に限りがございます。お早めにお申し込みください。 

２）当日はお客さまとの混乗となります。お席はあらかじめ、決めさせていただき、当日 

にご案内いたします。 

３）走行中はシートベルトの着用をお願いいたします。（立上がっての撮影はできません) 

４）撮影・取材はツアーの進行の妨げにならない範囲で、お願いいたします。 

        ５）東京駅＝築地市場＝豊洲ぐるり公園乗船場所間は、屋根のないオープンバスでの運行と

なります。 

報道関係各位 2018 年 7 月 18 日 

 

東京都大田区平和島５丁目４－１ 

TEL 03-3761-8128  FAX 03-3761-7600 

 



 

 

 

 

 

はとバス広報室 行   FAX：03-3761-7600 

 

 

「今しか見られない！築地市場＆豊洲市場場内見学ツアー」（2018．7.25） 

試乗・取材お申し込み表 

 

会社名 

 

媒体名 

 

ご担当者  

                                                               様他  名 

電話番号 

 

当日の連絡先（携帯番号） 

 

備考欄 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当日の連絡先   峰岸：090-4673-0268  杉田：080-5441-0138 

 

 

 

 

 

本件に関する報道関係の方からのお問合せは 

株式会社はとバス 広報室  ＴＥＬ．（03）3761-8128 
担当： 峰岸 杉田 

 

本リリースは国交省記者会、都庁記者クラブに同時配布しております。 


